
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

I SETTORE AFFARI GENERALI 

 

N.98 del Reg. Data 21-12-020 

 

 

Oggetto: RIMBORSO SPESE BUONI PASTO NON UTILIZZATI - A.S. 

2019/2020 
                 
 

L'anno  duemilaventi, il giorno   ventuno del mese di dicembre, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

CONSIDERATO che gli alunni frequentanti delle classi terze della scuola media 

inferiore dell’Istituto Comprensivo “V. Tortoreto” di San Ginesio quest’anno 

frequentano le classi dell’Istituto di Istruzione Secondario di Secondo Grado e quindi 

non usufruisco più della mensa scolastica comunale; 

  

ACCERTATO che diverse famiglie sono in possesso di buoni pasto pagati e non 

consumati relativi all’anno scolastico 2019/2020; 

 

VISTO l’elenco delle richieste di rimborso pervenute da vari utenti come da allegato fa 

parte integrante del presente atto ma nel rispetto del principio della privacy viene 

segretato; 

 

RITENUTO di dover provvedere al rimborso agli utenti che ne hanno fatto richiesta per 

un totale di €  929,00; 

 

RICONOSCIUTA la propria competenza ad adottare la presente determinazione ai 

sensi dell’articolo 107 D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

 

VISTI:: 

-il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e ss.mm.ii.; 

-lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei 

servizi; 

-il vigente regolamento di contabilità; 

 

DETERMINA 

 

1- La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento; 



 

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 98 del 21-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

2- DI PROVVEDERE al rimborso delle quote versate per i buoni pasto pagati e 

non utilizzati da tutte le famiglie che ne hanno fatto richiesta per un totale di € 

929,00; 

3- DI IMPUTARE la spesa  al cap. 2475/2 del Bilancio 2020; 

4- DI TRASMETTERE il presente atto all’ufficio ragioneria per il seguito di 

competenza. 

 
 
 



 

DETERMINAZIONE SEGRETERIA n. 98 del 21-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to SBARRA SIRA 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

 

LI21-12-2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to Del Bello Giulio 
 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

consecutivi. 

 

Lì 05-01-2021 

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

f.to ZEGA GIUSEPPINA 

 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Lì 05-01-2021 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

SBARRA SIRA 

 

 

 

 


